PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27.05.2011

                        № 632-28/5
О  передаче муниципальному образовательному учреждению
 дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная

школа № 3» г. Пензы в безвозмездное пользование части здания,
расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Революционная, 9
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №3» г. Пензы часть здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Революционная, 9, общей площадью 143 кв.м (в Литере А: 1 этаж, номера на поэтажном плане – 3, 85, 86, 87, 92) для реализации программы обучения по шорт-треку и фигурному катанию на коньках.
          2. Муниципальному унитарному предприятию Дворцу спорта «Рубин» заключить с муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №3» г. Пензы договор безвозмездного пользования на часть здания общей площадью 143 кв.м на  неопределенный срок.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

                   И.А. Белозерцев